
M
27

70
4-

M
-R

ev
.0

.1
0.

24

SUNGO Europe B.V.
Fascinatio Boulevard 522, Unit 1.7, 2909VA 
Capelle aan den IJssel, The Netherlands

Zhongshan Kangdebao(KDB) Rehabilitation Equipment Co.,Ltd. 
Card 1, No.5, 24# Longcheng Road, Dongsheng Town, Zhongshan City, Guangdong Province, China
Made in China

KDB-504E (GIMA 27704)

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUCTS

Gima S.p.A.
Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Italy
gima@gimaitaly.com - export@gimaitaly.com
www.gimaitaly.com



ČEŠTINA

JMÉNO

Postranní zábradlí
Číslo modelu: KDB-504E

ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ:
Pomůcka se používá jako úchytný předmět, který zabraňuje uklouznutí pacienta, starších či osla-
bených osob při usedání nebo vstávání z lůžka..

Model Specifikace Nosnost Materiál Obrázek Skládací Nastavitelná 
výška

KDB-504E Postranní 
zábradlí 125KG Železo ANO ANO

Upozorňujeme uživatele, kteří mají alergické reakce na určité latexové proteiny, že nohy obsahují 
přírodní kaučuk

PÉČE A ÚDRŽBA
1. Čistěte vlhkým hadříkem;
2. Veškeré další díly a náhradní díly lze získat pouze od výrobce.

BALENÍ
Postranní zábradlí uzavřete do plastového sáčku a poté jej vložte do krabice.

SKLADOVÁNÍ
Zabalené postranní zábradlí by mělo být skladováno na větraném a suchém místě, bez korozi-
vních plynů a v dobře větrané a čisté místnosti. Během přepravy chraňte před vlhkem, silným 
světlem a před zdroji tepla.

LIKVIDACE
Po použití výrobek zlikvidujte v souladu s místními předpisy.
Všechny závažné nehody týkající se námi dodaného zdravotnického prostředku musí být 
nahlášeny výrobci a příslušnému orgánu členského státu, ve kterém se nachází sídlo vaší spo-
lečnosti.

ETIKETY, OBALY NÁVRH LOGA:

Symbol Význam Symbol Význam

Zdravotnický prostředek v 
souladu s nařízením (EU) 
2017/745

Lékařské zařízení

Výrobce Autorizovaný zástupce v 
Evropském společenství

Datum výroby Skladujte mimo dosah 
slunečního záření

Číslo šarže Nesterilní

Upozornění: Pečlivě si přečtěte 
a dodržujte pokyny (varování) 
k použití

Kód produktu

Přečtěte si návod k použití Skladujte na chladném a 
suchém místě

Dovezeno uživatelem

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY GIMA
Platná standardní 12měsíční záruka B2B společnosti Gima




